О внесении изменений в постановление № 81 от 04.04.2019 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]

Постановление от 10.06.2022 № 101

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета
Ширинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2022 г.                                   п. Жемчужный                                              № 101

О внесении изменений в постановление
№ 81 от 04.04.2019 «Об утверждении порядка создания мест (площадок)
накопления ТКО и ведения их реестра на
территории муниципального образования
Жемчужненский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 года N 89-ФЗ " "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039  «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь              ст. 7  Устава  муниципального образования  Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия,
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 04.04.2019 года № 81 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет»
1.1. Приложение № 2 к постановлению от 04.04.2019 года № 81 читать в новой редакции (Приложение)
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                           Н.М. Катцын

Приложение
 к постановлению
 от 10.06.2022 года №101

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Жемчужненского сельсовета

Председатель комиссии:
Глава Жемчужненского сельсовета                                                   Н.М. Катцын

Заместитель председателя комиссии:
Специалист 1 категории администрации
Жемчужненского сельсовета                                                              Л.С. Власова

            Секретарь комиссии:
Специалист 1 категории администрации
Жемчужненского сельсовета                                                              О.В. Хасанова

Члены комиссии:
Депутат Совета депутатов
Жемчужненского сельсовета                                                              В.В. Томановский
 (по согласованию)

Представитель МУП п. Жемчужный
«Благоустройство»                                                                               В.А. Констанц
 (по согласованию)